
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

                                                    
Portaria n. 105/2013 

 
                                          FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de 
Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda 
com base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal, 
 

Resolve: 
 

1 - Nomear Comissão Especial de Avaliação e Fiscalização, com objetivo único 
de efetuar estudos preliminares em documentação legal das empresas ou 
firmas pretendentes a receber, gratuita ou onerosamente, terrenos 
pertencentes ao Patrimônio Público Municipal, com finalidade de implantação 
de Indústria ou Comércio, exarar parecer a respeito e fiscalizar o cumprimento 
das cláusulas contratuais, devendo apresentar relatório mensal de suas 
atividades. 
 
2 - Designar, para integrar a Comissão de que trata o parágrafo anterior, os 
seguintes cidadãos: Soraya Helena Queiroz Manoel RG 4.306.500-9; José 
Bueno de Carvalho,  RG 1.706.702; Luiz Henrique Germano,  RG 14734490; 
Luiz Carlos dos Santos, RG 4.471.037-4 PR e Ademir Gonzales Silveira, RG 
n.° 3.599.500-5/PR. 
 
 

Publique 
 

Siqueira Campos, 11 de abril de 2013. 
 
 
Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


